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Transport drobnicowy międzynarodowy od wielu lat coraz bardziej zyskuje na znaczeniu,
jednakże nie ma w tym nic dziwnego, bowiem stanowi bardzo konkurencyjną, szybką oraz
ekonomiczną metodę transportu mniejszych, drobnicowych przesyłek. Jeżeli masz do
przewiezienia elektronikę, części samochodowe lub artykuły biurowe pakowane w
opakowania jednostkowe, w każdym z tych przypadków idealnym rozwiązaniem jest
transport drobnicowy!

     Transport drobnicowy - czym jest?

Drobnicą nazywane są ładunki, które zapakowane są w jednostkowe opakowania, są one jednymi z
najczęstszych przedmiotów drogowego transportu towarów. Warto zaznaczyć, iż wszelkie ładunki
drobnicowe złożone są z jednostek, które łączone są w ramach jednego transportu w palety lub
kontenery. Bardzo istotna jest odpowiednia organizacja transportu, przede wszystkim ze względu na
fakt, iż przewoźnicy z reguły mają na swoich pojazdach towary pochodzące od różnych nadawców. 

Ładunki drobnicowe muszą być dobrze oznakowane, bowiem dzięki temu zdecydowanie łatwiej
można je rozmieścić, a podczas rozładunku znacznie zmniejsza się ryzyko uszkodzenia towaru.
Transport drobnicowy międzynarodowy wiąże się z małymi przedmiotami, co powoduje, iż konieczne
jest zachowanie należytej ostrożności na każdym etapie, zarówno podczas załadunku, transportu



oraz w trakcie rozładunku. Przygotowanie właściwego i bezpiecznego transportu wymaga dużej
odpowiedzialności, metoda musi być dostosowana do charakteru transportu!

     Odpowiednie opakowania 

Transport drobnicowy wymaga stosowania odpowiednich opakowań, należy zwrócić uwagę, aby były
one dopasowane do poszczególnych towarów, gdyż dzięki takiemu rozwiązaniu będą mogły chronić
je przed uszkodzeniami oraz działaniem niekorzystnych czynników atmosferycznych. Warto zadbać,
aby posiadały regularne kształty, powinieneś także pamiętać, aby organizując transport drobnicowy
międzynarodowy brać pod uwagę wielkość i materiał wykonania poszczególnych towarów.

     Streczowanie - zapewnienie bezpieczeństwa

Warto dodać, iż właściwe ostreczowanie palety jest bardzo istotne, bowiem należy zadbać, aby
warstwa stretchu nie uległa uszkodzeniu lub nie rozerwała się. Zaleca się wykonanie tego określoną
metodą, tak aby z kartonów, które tworzą ładunek palety stworzyć jeden towar. Jest to bardzo
ważne, gdyż całą zawartość jest znacznie łatwiej unieruchomić, towar powinien być dokładnie
unieruchomiony z wykorzystaniem odpowiednich środków, które są do tego przeznaczone między
innymi: pasami transportowymi, klinami, listwami oraz specjalnymi odciągami.

     Transport drobnicowy w przestrzeni ładunkowej

Na bezpieczny transport wpływa także odpowiednie rozłożenie towarów w przestrzeni ładunkowej, w
tym przypadku przede wszystkim należy pamiętać o zachowaniu właściwego nacisku na osie, trzeba
mieć na uwadze również siłę bezwładności i tarcia. 

Aby uniknąć ryzyka wypadku, stosuje się także matę antypoślizgową, gdyż jest to doskonały środek
zabezpieczający. Istotnym elementem jest też standaryzacja ładunków, która sprawia, iż transport
jest dużo łatwiejszy, proces ten powinien być przeprowadzony według określonego planu, który
zakłada, w jakiej kolejności ładunki są dodawane.

Jeżeli interesuje Cię transport drobnicowy międzynarodowy, zapoznaj się z obecnie dostępną ofertą
firm działających na rynku i wybierz rzetelnego przewoźnika! Postaw na wysoką jakość
świadczonych usług oraz bezpieczny transport Twoich towarów!
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